
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721), oraz art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Gminy Będzino uchwala co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej drogę położoną w obrębie Słowienkowo na działce oznaczonej 
numerem geodezyjnym 12/4 o powierzchni 0,10 ha poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
publicznej.  

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako droga publiczna zawiera załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 lipca 2024 r.

Poz. 3496



Załącznik nr 1 do Uchwały nr IV/29/24 Rady Gminy Będzino z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3496


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY BĘDZINO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-08T12:16:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




